ANSWERS TO THE ICFES PRE-TEST
ENGLISH LANGUAGE

	QUESTION NUMBER
	QUESTION NUMBER

	1. D

2. C

3. A

4. D

5. A

6. D

7. [image: image1.jpg]


D

8. A

9. A

10. B

11. B

12. B

13. C

14. D

15. B

16. C

17. C

18. A

19. B


	20. B

21. B

22. D

23. C

24. C

25. C

26. C

27. A

28. C

29. C

30. D

31. A

32. D

33. D

34. B

35. B




LA MEJOR TAREA QUE PUEDES REALIZAR EN TU CASA EN INGLÉS, ES LA PRACTICA CONSTANTE  Y SERIA  DEL TEMA QUE ACABAS DE APRENDER.
Páginas para practicar, reforzar o repasar lo que aprendes en la clase de INGLÉS:
http://www.comenius.com
http://wwwfreeenglish.com
http://www.englishclub.com
http://www.better-english.com
http://www.easyenglish.com
